
 

30.05.2025 08:24:06 D:\ДУМА\2025 год\30.05.2025\копии\Redum2025-261.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  30.05.2025  № 261 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области 

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 28.05.2025 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского обслу-

живания населения Даровского района: 

ВЕШНЯКОВУ 

Ирину Николаевну 

- медицинскую сестру кабинета врача-

психиатра Кировского областного государ-

ственного бюджетного учреждения здраво-

охранения «Даровская центральная районная 

больница» 

ВЫРАСТКОВУ 

Ольгу Николаевну 

- медицинскую сестру участковую Кировского 

областного государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Даровская 

центральная районная больница»  

 

 



 

30.05.2025 08:23:38 D:\ДУМА\2025 год\30.05.2025\копии\Redum2025-261.doc 

2 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере социального обслужи-

вания населения Даровского района: 

КОВАЛЁВУ 

Юлию Николаевну 

- помощника по уходу отделения социального 

обслуживания на дому Кировского област-

ного государственного автономного учре-

ждения социального обслуживания «Меж-

районный комплексный центр социального 

обслуживания населения в Котельничском 

районе» 

КОКОРИНУ 

Надежду Николаевну 

 помощника по уходу отделения социального 

обслуживания на дому Кировского област-

ного государственного автономного учре-

ждения социального обслуживания «Меж-

районный комплексный центр социального 

обслуживания населения в Котельничском 

районе» 

1.3. За многолетний добросовестный труд: 

РЕНЖИНУ 

Галину Серафимовну 

- уборщицу служебных помещений админи-

страции муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской 

области 

1.4. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района: 

БЕРДАР 

Елену Николаевну 

- главного специалиста по работе архива ад-

министрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской 

области 

1.5. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даров-

ского района: 

ГРУЗДЕВУ 

Ольгу Ивановну 

- учителя Кировского областного государ-

ственного общеобразовательного бюджетно-

го учреждения «Средняя школа пгт Даров-

ской» 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 



 

30.05.2025 08:23:38 D:\ДУМА\2025 год\30.05.2025\копии\Redum2025-261.doc 

3 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    В.В. Пупова                                                 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского обслуживания населения Даровского района:
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

